EDITAL 27/2023

A COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ZOOTECNIA no uso de

suas atribuições legais, e considerando o contido na Resolução 037/2017 de 21/11/2017,

que estabelece o regulamento do programa,

TORNA PÚBLICO

As datas e horários das apresentações dos artigos científicos e da entrevista, como parte do

processo seletivo do Programa de Pós-graduação em Zootecnia da Universidade Estadual

de Ponta Grossa.

1. Datas e horários das apresentações e entrevista

Manhã Quinta-feira (dia 7/12) Sexta-feira (dia 8/12)

8:15 às 8:55 Thamires Helena Biagini

Juliana A. Da Silva R. Denck

8:55 às 9:35 Mylena Ferreira Marochi

Paula C. Mattos de Jong

9:35 às 10:15 Carolina Parisotto De Almeida

Vitor Kosloski

10:15 às 10:30 Intervalo Intervalo

10:30 às 11:10 Fernando Bittarello

Maria Raphaela T. Pradela

11:10 às 11:50 Stella Tavares D. Briquezi

Vanessa R. Z. Rockembach

Tarde

13:30 às 14:10 Aline Victoria Sampaio

-

14:10 às 14:50 Guilherme Beber Jasluk

-

14:50 às 15:30 Thays Carvalho Hey

-

15:30 às 16:00 Intervalo -

16:00 às 16:40 Larissa Aparecida Ratuchene Kordel

16:40 às 17:20 Yasmin Adriano Delbone

-

17:20 às 18:00 Eduarda Carneiro Araujo

-

18:00: às 18:40 Roger Eduardo Reis

-

2. O tempo para apresentação do artigo será de 15 minutos com tolerância de 5 minutos

(para mais e para menos). Solicita-se que o candidato chegue ao local (Bloco de Zootecnia

– sala 111) com antecedência de 15 minutos. O candidato que não estiver presente no

horário e data de apresentação será desclassificado.

3. O PPZ irá disponibilizar aos candidatos os seguintes recursos para a apresentação:

multimídia e quadro de giz. É de responsabilidade do candidato levar o computador. Caso o

candidato necessite de um computador, deverá informar à coordenação até o dia 05/12

(terça feira) às 18h:00min pelo e-mail: adriana_martins@uepg.br.

4. Não será permitida a troca de horário entre os candidatos.

PUBLIQUE-SE.

Ponta Grossa, 04 de dezembro de 2023.

Profa. Dra. Adriana de Souza Martins

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Zootecnia da UEPG